
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av, Valparaíso s/n Citidiii! Universitaria
Tci ft351-4334t20 E-muiS: icaitnc@agro.UHc.edw.ar

CUDAP. 0042308/2011

VISTO:
La realización de la "Jomada de Formación Integral" en ia granja "Naturaleza

Viva" en Guadalupe Norte, Provincia de Santa Fe, los días 15 y 16 de Octubre, con
actividades durante todo el día, organizado por el Movimiento de Base de Agronomía;
y

CONSIDERANDO:

La necesidad de aportar a una formación integral y aprovechando una
experiencia de 20 años de un modelo de producción orgánico y autogestión familiar.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO N*l: Declarar de Interés Institucional de ia "Jomada de Formación
Integral" en la granja "Naturaleza Viva".

ARTICULO N02: Otorgar a los estudiantes participantes 0,2 créditos.

ARTICULO N" 3; Por Mesa de Entradas nottfíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, de Extensión y General de Coordinación y Planeamiento,
Cumplido, los Consejeros presentantes y por su intermedio a quien corresponda. Dése
amplia difusión. Cumplido, Archívese,
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL
MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL ONCE,

RESOLUCIÓN N°: 445

¡09. Agr,
Dácana

Facultad rfn Cistitis!
UntwsWsí Nacional fls Cfirdofca

E.D./


